MURCIA
CONSUMO DE GASOLINA AUTO
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TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

MATRICULACION DE TURISMOS
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TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

CONSUMO DE ENERGIA ELECTRICA: USO DOMESTICO

1 1
| ~
N ' x ﬁ“ \ N

0 ‘ : \ ML ‘ \ Ll ‘ : : : :
% 91 92 93 9 95 9% 97 98 99 00 01 02
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

MATRICULACION DE VEHICULOS DE CARGA

50
40 -
30 A
20 +

7 /\ A n ﬂ Aﬂ

I A A
-20
-30

-40 T T T T T t T T T T T T T T
87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

o OE BIENES DE QQNSUMO (QRlGINAL Y SUN/IZADA) /-\,
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NIVEL CTRA. PEDIDOS NIVEL STOCKS
EOE BIENES DE CONSUMO: % UTILIZACION CAPACIDAD
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SERIE ORIGINAL
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